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Matysiak dwa razy stanęła na podium
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Aleksandra Matysiak, pochodząca z Pogwizdowa, dotarła do dwóch finałów
Ogólnopolskiego Turnieju Klasyfikacyjnego kadetek (U-16), który był rozgrywany w
Pszczynie. Zawodniczka ST Rancho Ustroń w singlu musiała uznać wyższość Nadii
Stawowiak, ale w deblu świętowała triumf wraz z Natalią Zabłocką.

fot. ST Rancho Ustroń

Tenisistka z Pogwizdowa rozpoczęła turniej w Pszczynie od porażki w grupie D z Nadią Stawowiak, ale pozostałe
dwa mecze wygrała. Kluczowe spotkanie, którą stawką był awans do fazy pucharowej, rozegrała z Natalią
Merebashvili. Zawodniczka ustrońskiego klubu zapewniła sobie zwycięstwo w super tie-breaku, w którym
zwyciężyła 10:8.

Matysiak w ćwierćfinale trafiła na zwyciężczynię grupy C, Nadię Jasińską. Zawodniczka ST Rancho Ustroń dość
szybko poradziła sobie z rywalką, wygrywając 6:2, 6:0. Pogwizdowianka zmierzyła się w 1/2 finału z Natalią Zabłocką,
która z kolei odniosła komplet zwycięstw w grupie B. Matysiak musiała odrabiać stratę seta, ale powiodło się jej
doprowadzić do super tie-breaka, który padł jej łupem - 10:8.

Tenisistka ST Rancho Ustroń w finale musiała uznać wyższość ww. Stawowiak, z którą przegrała także na otwarcie
turnieju. Jednak Matysiak i tak opuściła Pszczynę z najcenniejszym trofeum za zwycięstwo w grze podwójnej, gdzie
wystąpiła u boku ww. Zabłockiej.

 

Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny kadetek (U-16), Pszczyna, gra pojedyncza:

grupa D: Nadia Stawowiak – Aleksandra Matysiak 7:6. 6:3
grupa D: Aleksandra Matysiak – Alina Oleksandrenko 6:3, 6:2
grupa D: Aleksandra Matysiak – Natalia Merebashvili 6:1, 3:6, 10:8
ćwierćfinał: Aleksandra Matysiak – Nadia Jasińska 6:2, 6:0
półfinał: Aleksandra Matysiak – Natalia Zabłocka 2:6, 6:3, 10:8
finał: Nadia Stawowiak – Aleksandra Matysiak 6:0. 6:2

Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny kadetek (U-16), Pszczyna, gra podwójna:

ćwierćfinał: Aleksandra Matysiak/Natalia Zabłocka wolny los
półfinał: Aleksandra Matysiak/Natalia Zabłocka – Aylin Bekdas/Nadia Jasińska 6:0, 6:1
finał: Aleksandra Matysiak/Natalia Zabłocka – Nadia Stawowiak/Sofia Tikus w.o. 
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